
Zarządzenie Nr 1/2015 

Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych   
z dnia 12 lutego 2015r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Scentralizowanego Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych. 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 Statutu Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych stanowiącego załącznik nr 1               
do uchwały Nr XIX/186/12 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26.04.2012r. w sprawie utworzenia Zespołu 
Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy oraz nadania statutu, oraz na podstawie Umowy z dnia 03 
stycznia 2013r. w sprawie prowadzenia wspólnej działalności socjalnej, zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wprowadza się w Zespole Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy Regulamin 
Scentralizowanego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w brzmieniu określonym                 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. 

 
Regulamin został uchwalony w dniu 12.02.2015r. przez pracodawców będących stroną Umowy 
zawartej w dniu 03.01.2013r. w sprawie prowadzenia wspólnej działalności socjalnej                             
i uzgodniony z organizacjami związkowymi. 

§ 3. 

Fakt zapoznania się z treścią Regulaminu pracownicy potwierdzają pisemnie. Emerytów                   
i rencistów o wprowadzonych zmianach powiadamia się listownie.  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Zespołu Kadrowo-Administracyjnego,              
w którego zakresie obowiązków jest obsługa Scentralizowanego Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych. 

§ 5. 

Traci moc Regulamin Scentralizowanego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
wprowadzony Zarządzeniem nr 1/2014 Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych                
z dnia 27.02.2014r. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

        
         
      DYREKTOR 

Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych                                          
 

      Beata Wiśnios 


